
LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

V.A.F.

FECHA:

HORA:

PAGINA:

07/08/2024

11:42:29

     1

'DCCIÓN.NAC. DE TRANS'

SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOFF PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

CRIEJI07 01/07/2024 31/07/2024

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  23 hasta:  23 Entidad:   11 hasta:   11 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

   130

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

SALDO  INICIAL DE CAJA

   132

   133

   343

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO
TRIBUTARIOS

SALDO INICIAL DE RECURSOS 
INSTITUCIONALES

    99

     1

    10

CÁNON Y OTROS DERECHOS DE 
EXPLOTACIÓN

MULTAS

DE RECURSOS PROPIOS

 30

 30

 30

           5.204.780.251

             971.982.998

                       0

           5.204.780.251

             971.982.998

                       0

          57.634.149.949

           7.979.932.506

                       0

                       0

                       0

          19.735.968.000

         9,0307%

        12,1803%

         0,0000%

          57.634.149.949

           7.979.932.506

          19.735.968.000

   100

   300

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          57.634.149.949

           7.979.932.506

                       0

                       0

                       0

          19.735.968.000

          57.634.149.949

           7.979.932.506

          19.735.968.000

           5.204.780.251

             971.982.998

                       0

           5.204.780.251

             971.982.998

                       0

          65.614.082.455

                       0

                       0

          19.735.968.000

          65.614.082.455

          19.735.968.000

           6.176.763.249

                       0

           6.176.763.249

                       0

          65.614.082.455

                       0

                       0

          19.735.968.000

          65.614.082.455

          19.735.968.000

           6.176.763.249

                       0

           6.176.763.249

                       0

         9,0307%

        12,1803%

         0,0000%

         9,4138%

         0,0000%

         9,4138%

         0,0000%

          65.614.082.455           19.735.968.000           85.350.050.455            6.176.763.249            6.176.763.249          7,2370%TOTAL GENERAL:


